2ái,c'`weict

Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CÈP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃo1ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2018

JOSÉ ALEXANDRE PER 	DIAS
20  Secretáj o

INDICAÇÃO N° 554/2018

Solicita a colocação de uma academia ao ar livre •

no Largo dos Mendes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta 'subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita a

colocação de uma academia ao ar livre no Largo dos Mendes.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que

a prática de atividades físicas é um importante mecanismb para promover qualidade

de vida das pessoas, motivo pelo qual este VereadOr solicita providênciaS.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de julho de 2018.

MARCOS ROBE' TO MARTINS ARRUDA t z •
(MARQ INHO ARRUDA)

ereador

PROTOCOLO N° CETSR 12/07/2018 - 11:20 3564/2018

	Page 1